

26	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обслуживающий персонал

33	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись) _____ Ильин А. В. _____ (ФИО) _____ 25.12.2019 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор _____ (должность) _____ (подпись) _____ Кривчер Е. Р. _____ (ФИО) _____ 25.12.2019 _____ (дата)

Главный бухгалтер _____ (должность) _____ (подпись) _____ Коробейникова Ю. А. _____ (ФИО) _____ 25.12.2019 _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

434 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Гавриленко Михаил Васильевич _____ (ФИО) _____ 04.12.2019 _____ (дата)

7

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>					

Дата составления: 04.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Ильин А. В.
(ФИО)

25.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор
(должность)


(подпись)

Кривчер Е. Р.
(ФИО)

25.12.2019
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Коробейникова Ю. А.
(ФИО)

25.12.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

434


(подпись)

Гавриленко Михаил
Васильевич
(ФИО)

04.12.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)